

QUARTA-FEIRA – 16 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 177

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO PUBLICA:

■ EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EDUCAÇÃO PREVENTIVA EM SAÚDE, COMPOSTO POR LIVRO DE CONSCIENTIZAÇÃO DE COMBATE Á DENGUE PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES E LIVRO PARADIDÁTICOS EM SAÚDE SOCIOEMOCIONAL PARA ATENDER Á SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis
- Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho Ba
- Tel: 75 3249-2112

QUARTA-FEIRA 16 DE OUTUBRO DE 2024 ANO VIII – EDIÇÃO N° 177

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0287/2024 CONTRATO Nº 0116/2024

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação por meio de Carona de Ata de Registro de Preços nº 2024026: Processo Administrativo nº 0287/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 8.2024-026, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EDUCAÇÃO PREVENTIVA EM SAÚDE, COMPOSTO POR LIVRO DE CONSCIENTIZAÇÃO DE COMBATE Á DENGUE PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES E LIVRO PARADIDÁTICOS EM SAÚDE SOCIOEMOCIONAL PARA ATENDER Á SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA. Empresa contratada: SIGMA EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 46.491.393/0001-84. Vigência: até 15/10/2024. Data: 31/12/2024. Valor R\$ 209.580,00(Duzentos e nove mil e quinhentos e oitenta reais). Dotação orçamentaria: 3.01.01 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 2.008 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - CRECHE - 2.011 - MANUNTEÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO - 1.500/1.540/1.541/1.542. Tanquinho/BA 16 de outubro 2024. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS. Tanquinho/BA.